



Basın özgürlüğü bilindiği üzere 3 Mayıs 1993 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulunu'nun aldığı karar göre tüm dünyada kutlanmaktadır.

Anayasamız ile basın özgürlüğü güvence altına alınmıştır. Fakat ülkemizde maalesef yüzün üzerinde gazeteci tutukludur. Gün geçtikçe bu sayı artmaktadır. Her ne kadar anayasamız ile güvence altına alınmış olursa da basın özgürlüğüne karşı ciddi baskılar ve sansür devam etmektedir. Ülkemizde geçmiş yıllarda işkenceler ile şimdi ise ağır baskılar ve cezaevleri kötü olma öldürülen gazetecilerimiz olmuştur. Bunların başında Metin Göktepe ve Uğur Mumcu gelmektedir. Biz İzmir Kent Konseyi Çocuk Meclisi olarak ve aynı zamanda Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocukları olarak Türkiye'de basın özgürlüğü için gereken tüm çalışmaları hassasiyetle yapmaya hazırız. Bizler Çocuk Meclisi olarak şehit düşmüş gazetecileri anarak ve tutuklu olan gazetecilere destek çıkararak başlıyoruz.

Biz çocuklar olarak Türkiye'nin de belirleyecek ve çalışmalara katılacağımızı bildiririm. Bu sebeple babası ya da annesi basın emekçisi olup da cezaevinde olan, onlarsız eksik kalan tüm çocukların da dertlerine ortak olacağız.

Gelecek biziz ve biz çocuklar Dünya Basın Özgürlüğü Gününü kutluyoruz.

Emek Devrim Gülay

İzmir Kent Konseyi Çocuk Meclis Başkanı

Merhaba,

Bugün 3 Mayıs dünya basın özgürlüğü günü. Basın özgürlüğü düşünce ve haberlerin serbestçe toplanması ve yayılması demektir ve 300 yıl önce demokratik devletlerin şartı olarak ilan edilmiştir. Ulu önderimiz Atatürk'ün dediği gibi "basın özgürlüğü ve toplumsal özgürlükler olmadan ve halka ait işler hakkında geniş eleştiri alanı bırakılmadan, kamuoyu görevini yapamaz. Kamuoyu özgür tartışma ve eleştiri alanıdır. Bu alan hep açık olmalı ve değişik fikirlerle desteklenmelidir." Basının özgür olması düşünce özgürlüğünün toplumun her kesiminde hayata geçmesini sağlar. Doğru olan ile doğru olmayanın ortaya çıkmasını sağlayarak hukuk devletinin gerçekleşmesine katkıda bulunur.

Sonuç olarak basın özgürlüğü demek çağdaş, demokratik ve özgür birey, özgür toplum, özgür yaşam demektir.

Saygılarımla

Umay Şimşek

İzmir Kent Konseyi Çocuk Meclisi Yürütme Kurulu Üyesi